Постановление Администрации от  30.04.2009  № 695
О внесении изменений в постановление Главы города от 29.08.2008 № 1030
«Об утверждении Порядка формирования, финансового обеспечения,

размещения и контроля исполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг в городе Заречном»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 30.12.2008 №310-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с Бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», в соответствии со статьей 4.5.1 Устава закрытого административно-территориального образования  города  Заречного  Пензенской  области Администрация  ЗАТО  г.Заречного
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Главы города от 29.08.2008 № 1030 «Об утверждении Порядка формирования, финансового обеспечения, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в городе Заречном» в части приложения:

а) пункт 1.2 после знака «:» дополнить новым абзацем: «муниципальное задание - документ, устанавливающий требования к составу, качеству и (или) объему (содержанию), условиям, порядку и результатам оказания муниципальных услуг (выполнения работ);»;

б) в пункте 1.3 слова «объемов муниципальных услуг» заменить словами «объемов (содержания) муниципальных услуг (выполнения работ)»;
в) пункт 1.4 после слов «Оказание муниципальных услуг» дополнить словами «(выполнение работ) (далее по тексту – «муниципальных услуг»)»;
г) в подпункте в пункта 2.2.2 слова «(состав)» заменить словами «(содержание)»;
д) пункт 4.3 исключить;
е) в приложении № 2 к Порядку формирования,  финансового обеспечения, размещения и контроля исполнения  муниципального задания на оказание муниципальных услуг в городе Заречном в строках 1, 3-6, 8-10 пункта 3 исключить слова «в соответствии с Реестром муниципальных услуг города Заречного, по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рябова А.Г.

Глава Администрации города                                                       В.В. Гладков